2020年 4月 14日

各 位

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

当社は、2020年3月期連結決算（2019年4月1日～2020年3月31日）において、下記のとおり、特別損失を計

上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

1． 特別損失の計上について

2020年3月期連結決算（2019年4月1日～2020年3月31日）において、当社グループが保有している国内

外の店舗等に係る固定資産について、「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき減損処理を行い、特別損失

（減損損失）770百万円を計上することといたしました。

2． 業績に与える影響

上記、特別損失が業績に与える影響につきましては、本日公表いたしました「2020年 3月期連結業績予想の

修正、期末配当予想の修正、及び役員報酬等の減額等に関するお知らせ」に織り込み済みであります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 力 の 源 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表者名 代表取締役社長 河 原 成 美

（コード番号：3561 東証第 1部）

問合せ先 執行役員ＣＳＯ 山 根 智 之

（ TEL. 03-6264-3899）